TRƯỜNG THPT TÂN TÚC

            Số: 25/KHT                                                 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 2  năm 2017

                                                           KẾ HOẠCH TUẦN 5– HỌC KỲ II
  Từ ngày 13/02 (18/02/2017
Chủ đề tháng 02: “Thanh niên với lý tưởng cách mạng”
I. CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

· Thứ 2: tiết 1: SHCN, tiết 2: HĐNGLL chủ đề “Thanh niên với lý tưởng Cách mạng” ( GVCN); 7h45 : Họp giao ban chuyên môn (BGH+ TKHĐ+TTCM + C. Hương tổ phó môn CD); 14h30: Họp chuẩn bị Hội thi GV dạy giỏi cấp trường ( BGH+ GV đăng kí)
· Họp triển khai chuyên môn HK II theo lịch. ( TTCM) Lưu ý : Thời gian và địa điểm họp niêm yết ở bảng tin trong phòng HĐSP.
· Thứ 6: Dự HN công tác kế hoạch tài chính của SGD ( HT+KT)
· Chọn và cử 25 học sinh đi dự Hội trại tòng quân tại Huyện Bình Chánh ( C. Tâm + TLTN)
· Thứ 7: dẫn học sinh K12 đi Hướng nghiệp tại cao đẳng nghề Lý Tự Trọng ( T. Cảnh, C. Ánh)
II. TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH

·  Kiểm tra đột xuất việc thực hiện nội quy một số lớp, rà soát lại những học sinh nam mang quần ống túm, nữ váy ngắn, tóc nhuộm và xử lý triệt để (C. Tâm + TGT  )
III. CHI BỘ - ĐOÀN THỂ

· Thứ ba: Học Nghị quyết HN lần thứ 4 BCH TW Đảng khoá XII ở Huyện ( Sáng: Phó BTCB; Chiều: C. Tâm)
· Thứ 4 : 13h10 : Họp chi bộ tháng 2  ( Đảng viên )
· Các đoàn thể chủ động thực hiện công tác của mình, thường xuyên cập nhật thông tin trên trang Web của SGD và Huyện Đoàn để thực hiện nhiệm vụ, sau đó báo cáo hoặc tham mưu cho BTCB-HT ( CTCĐ, TLTN,BT CĐGV)
IV. CHUYÊN MÔN

1/ Công tác dạy  học :

· KTTT môn Lý, Anh - tiết 3,4- thứ 7 ( T. Đạo + GT)

· Thi giáo viên dạy giỏi theo lịch ( BTC + GV); In phiếu báo danh kì thi Olympic cụm 4 ( T. Đạo + VP)
· Thao giảng cụm môn Anh văn ( C. Tâm+ Tổ AV); Dự thao giảng cụm môn Văn (C. Diễm phân công) môn Địa (C. Hương phân công)
· Tăng cường bồi dưỡng học sinh giỏi dự thi cấp TP – 3 khối          (HPCM +GVBD)
· Vào  điểm HS 1 lần 1 tất cả các môn ( GVBM   + VP); Nộp bài KTTT môn Toán, trước thứ 7 ( Tổ Toán)
2/ Công tác chủ nhiệm :

· Nhắc nhở học sinh việc thực hiện nội quy, chuyên cần, học tập, đóng học phí …( GVCN)
· Làm việc với CMHS những HS vắng học nhiều ( GVCN)
· Vào kết quả nghề của học sinh khối 12 trong học bạ ( GVCN khối 12)
· Các lớp A1,A5,A8,A9 chọn mỗi lớp 15 học sinh đi hướng nghiệp vào thứ 7- sau KTTT tại Trường Lý Tự Trọng         ( GVCN nộp danh sách cho cô Tâm lúc 10h40 thứ 2)
3/ Thanh kiểm tra:

· Kiểm tra HSSS:  T. Ích Bằng, C. Hải Vân, T. Sỹ Bằng, T. Thuận, T. Tùng ( BGH)
· Dự giờ buổi 2: C. Hương CD ( A1); T. Đức ( B13), C. Đức (A3) vào thứ 3 ( HT)
· Đề nghị các giáo viên chưa vào điểm nghề, học bạ …- danh sách niêm yết ở bảng tin thực hiện nghiêm túc, đúng quy định của nhà trường.
V. CÔNG TÁC KHÁC :
VI. CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC
 Nơi nhận:                                                                                                                      HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;TLTN, BT. CĐGV ; CTCĐ;

          - GVCN + Tổ VP; TGT;

    (đã ký)
          - Dán phòng GV;

          -  Lưu.                                                                                                                      Nguyễn Thị Hồng Chương